Das 27. Pontifikatsjahr Erzbischof Eberhards II. stimmt nur unter der Voraussetzung mit dem Inkarnationsjahr 1227 zusammen, dass die Berechnung vom Weihe datum ausgeht.

Hängesiegel Erzbischof Eberhards fehlt, Pergamentstreifen vorhanden. Siehe monasterium.

Die erwähnte Propsturkunde, auf die Hauthaler/Martin, SUB III, S. 353, als anscheinend verloren verweisen, ist Urkunde Nr. REIC 3. Zur Identifizierung von Shever siehe die Anmerkungen ebendort.

Ediert nach A.

† ‡ In nomine sancte et individue trinitatis. Eberhardus dei gratia Salzeburgensis archiepiscopus, apostolice sedis legatus, ‡ dilectis in Christo fratribus Friderico eiusque fratribus in Richersperch eorumque successoribus in perpetuum. Cum pie desiderium voluntatis et laudande devotionis intentio pastoralibus studiis semper sint iuvanda, cura sollicitudinis est adhibenda, ut ea, que iusta et legitima ratione fuerint pertractata, in recidivum scrupulum relabi non possint. Eapropter, dilecti in domino fratres, iustis vestris peticionibus facilem assensum prebentes constitutionem, quam felicis recordationis Heinricus prepositus vester exhortationibus vestris et peticionibus ad hoc inductus fecisse dinoscitur ad consolationem et subsidium egrotantium fratrum quosdam speciales redditus deputando, videlicet decimam in Stalhouen totam, decimam in Shever, vineolam in Grvbe cum aliis redditibus, qui in autentico super hiis facto et sigilli tam sui quam capituli appensione confirmato plenius continentur, auctoritate nostra confirmamus et presentem paginam super eadem confirmatione conscriptam nostri sigilli munimine roboramus. Si quis igitur prelatorum vestrorum, qui pro tempore fuerint, aut alia ecclesiastica secularisve persona tam salubre statutum infringere attemptaverit huic nostre confirmationi obviando et semel atque iterum commonitus non resipuerit, sciat se excommunicationi tamdiu subiacere, quamdiu se a tam iniquo conamine non cohercat.

Dat. apud Salzburgam, III idus decembris, anno domini M° CC° XXVII°, pontificatus nostri anno XX° VII°.

REIC 5 (2, 320)

1235 Jänner 28, Wien

Poppo von Peggau widmet mit Rat und Zustimmung seines Vaters Leutold dem Stift Reichersberg sein ganzes, mütterlicherseits ererbtes, Gut zu Ober- und Mittelgrub (NÖ) mit allem Zubehör für das Seelenheil seiner Mutter, seines Vaters und all seiner Vorfahren. Da das Gut dem Juden Techanus und einigen Wiener Bürgern verpfändet ist, muss es Propst Kuno um 120 Pfund Wiener Pfennig einlösen, wobei Poppo von Peggau noch zehn Pfund erhält.